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435・破産宜告件歎、破産種別ノ終局件数及復権申立件数（全國）

＿　　　一一　　一＿　　一・　一一一　　｛　　　　　　　　　　　　　　　　　　一　　　　一一　　　　　　一．　一　一’　　　　一一一　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一＾　＾＾　　｝　　一一　’

宣告件敷 破産者種別 終局件数 復纏申立件数
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436・控訴院取扱件数線覧（全剛

年　　　　次 控訴件数

@θ

上告件敷 抗告件敷　　碇 特別訴訟 再　　審 合　　計

明治二十三年・……………
ｯ　二十四年……・………
ｯ　二十五年……………・・
ｯ　二十六年………・

ｯ　二十七年・…　　……・
ｯ　二十八年・…
ｯ　二十九年…・……
ｯ　三十年・…
ｯ　三十一年・……　　・…

ｯ　三十二年・・…………
ｯ　三十三年………………
ｯ　三十四年……・…・
ｯ　三十五年…・
ｯ　三十六年………………

ｯ　三十七年……・…
ｯ　三十八年………・∴…
ｯ　三十九年………・
ｯ　四・十年…………・・…・

ｯ　四十一年・…

ｯ　四十二年…
ｯ　四十三年…・……・・…・

ｯ　四十四年…・　・…・…
ｯ　四十五年大正元年…・
蜷ｳ二年…………・．

ｯ　三　年…・
ｯ　四　年………………
ｯ　五　年………………

ｾ治二十三年・…
ｯ　二十四年…
ｯ　二十五年………・
ｯ　二十六年…・

ｯ　二十七年・…
ｯ　二＋八年・…　　　・…’
ｯ　二十九年…・

ｯ　三十年…・
ｯ　三十一年…………＿．．

ｯ　三＋二年…・
ｯ　三十三年…・
ｯ　三十四年・…………
ｯ　三十五年………………
ｯ　三十六年・…虜………・…

ｯ　三十七年………………
ｯ　三十八年・…　　…・…
ｯ　三十九年…………・・…

ｯ　四十年…・……
ｯ　四十一年………………

ｯ　四十二年・一
ｯ　四十三年…・
ｯ　四十四年…・
ｯ　四十五年大正元年…・

蜷ｳ二年…’

ｯ　三　年…・
ｯ　四　年…
ｯ　五　年………………
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R，948
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T，433

T，981
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U，807

U，532

T，553

S，775
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G；1器　一［

Q，603

Q，997

Q，680
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X85
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U86
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@：　一
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@　　　穂件数
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437・控訴件敷其種別及結果

件 数 種 別　（線件敷）
、

結 果 1
、 謹書及爲 判 決

F

納件数 薪受件敷 通常訴訟
訴訟

人事訴訟 却 慶棄
取　下 和解曄‡ 合　計

　　　　　　　・
ｾ治二＋三年…………
ｯ　二十四年…・・……
ｯ　二十五年…………
ｯ　二十六年…………

ｯ　二十七年…………
ｯ　ご十八年…………

E同　二十九年…………
?@三十年…………
ｯ　三十・一年…………

ｯ　三十二年…………
ｯ　三十三年…………
ｯ　三十四年…………
ｯ　三十五年…………．6，490
ｯ　至十六年……・・…

ｯ三十七年…………
ｯ　三十八年…………
ｯ　三十九年…………
ｯ　四十年…………
ｯ　四十一年…………
ｯ　四十二年・・…・……

ｯ　四十三年…………
ｯ　西十四年…一…・
ｯ　四十五年大正元年
蜷ｳ二年…・……
ｯ　三　年・・∴・…・…

ｯ　四　年…………
ｯ　五　年…………
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2，260

R，049

Q，593

Q，584

Q，389

Q，564

Q，513

Q，616

Q，466

Q，964

R，003

R，218

R，549

R，859

R，896
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Q，421
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437．控訴件数、其種別及結果 績

XXVI．．裁剣及登紹 曇s8

件敷　　種別（穂件敷）1　　　結　　果
決　　　　　　　　　　命令
@　　　　　　　　　　去　　・

絃緻新受緻瀦螂蕪曇爲人事訴訟　コ串蛙取下和解　　舗・

東京控訴院…

蛛@阪〃………………

ｼ古屋〃…　……

A島〃…………・…・

　　　　　　　　　　控訴院別（大正五年）

P，502　　　　　　652　　　　　1，390　　　　　29　　　　　　83　　　　　　322　　　　　109　　　　　209　　　　　47　　　　　　3　　　　　　690

W78　　　　　　528　　　　　　823　　　　　　9　　　　　　46　　　　　　212　　　　　145　　　　　124　　　　　　13　　　　　　1、　　　　　495

S26　　　　　　230　　　　　．396　　　　　－　　　　　　30　　　　　　117　　　　　　51　　　　　67　　　　　　4　　　　　　2　　　　　　241

Q75　　　　　　154　　　　　　255　　　　　－　　　　　　20　　　　　　　51　　　　　　25　　　　　　50　　　　　　　2　　　　　　　1　　　　　　　129

長崎〃・　…・…・　314

宮崎〃…・……・・　　238

函館〃……・・…・…・　104

総　　計・…・……・　・…　　　3，737

196

145

39

292

219

102

1，944　　　　3，477

1 21

19

2

39　　221

81

71

19

873

67

36

11

444

31

32

20

533

2

3

71

1

1

9

180

1“

展

1，930

438．上告件敷、其種別及結果（全國）
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